
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

15.02.2023 №82/6 

 

 

 

О внесении изменений в 

решение Совета депутатов 

муниципального округа 

Теплый Стан от 24.11.2017 №4/1  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 25 января 2023 года № 1 

«О внесении изменений в статьи 1 и 4 Закона города Москвы от 16 декабря 2015 

года №72 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории города Москвы»  

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан 

от 24.11.2017 №4/1 «Об утверждении Регламента реализации отдельных 

полномочий города Москвы в сфере организации и проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах на территории города Москвы» (далее – решение) 

следующие изменения: 

1.1. В приложение к решению: 

а) в подпункте 2 пункта 1 слово «согласование» заменить словом 

«подписание». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.03.2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н. 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                                                                 Е.Н. Кузьменко 


